CAMPIONATO 20 GOLD INSIEME GR - REG.
Montegrotto Terme (PD), 30/11/2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA GIOVANILE 5 NASTRI

CL  SOCIETA! PUNTEGGIO DB DA D A E PEN

1 3/3743 - GINN. RITMICA LEVANTE A.S.D. - 1* SQUADI 5 NASTRI 15,400 2,200 3400 5600 5700 4,100

CHERUBIN GIORGIA
OANCA ILARIA

PAVAN CATERINA
PIANTELLA ARIANNA
SANDU EVELYNE ANDREEA

2 3/2740 - RITMIC@MESTRINA A.S.D. - 1* SQUADRA 5 NASTRI 12,800 1,400 2200 3600 5600 3,600

CARCASSONI LARA
DEACONU GIADA
NIERO GIADA
NIERO GIULIA
RAITERI BIANCA
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CAMPIONATO 20 GOLD INSIEME GR - REG.
Montegrotto Terme (PD), 30/11/2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA OPEN 5 PALLE

CL  SOCIETA! PUNTEGGIO DB DA D A E PEN

1 3/721 - GINN. EUGANEA 5 CERCHI A.S.D. - 1* SQUAD 5 PALLE 17,950 3800 4300 8100 6,200 4250 0,60

BUSON VIOLA
GARBINATO BEATRICE
MAESTRELLO VITTORIA
PALAZZO VITTORIA
TRABALZA NIKA
ZAMBOLIN AURORA
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CAMPIONATO 20 GOLD INSIEME GR - REG.
Montegrotto Terme (PD), 30/11/2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA OPEN CLAVETTE/CERCHI

CL SOCIETA' PUNTEGGIO DB DA D A E PEN

1 3/721 - GINN. EUGANEA 5 CERCHI A.S.D. - 1* SQUAD CLAVETTE/CERCHI 21,550 4600 4700 9300 6,600 5,650

BUSON VIOLA
GARBINATO BEATRICE
MAESTRELLO VITTORIA
PALAZZO VITTORIA
TRABALZA NIKA
ZAMBOLIN AURORA

2 3/3743 - GINN. RITMICA LEVANTE A.S.D. - 2* SQUADF CLAVETTE/CERCHI 21,500 4,050 5300 9350 6,650 5,500

CALDAROLA EMMA
FABRIS STEFANIA
LANDO ELEONORA
PIANTELLA GAIA
RAIMONDI AURORA

3 3/3475 - GINN. RITMICA PADOVA A.S.D. - 2* SQUADR  CLAVETTE/CERCHI 20,550 4,100 5500 9,600 5900 5,050

BETTIO EMILY
PANCOLINI BENEDETTA
PATRASCA ANASTASIA
PICCIRILLI REBECCA
TRENTIN ALICE

4 31101 - GINN.ARDOR SOC.COOP.SPORT.DIL. - 1* SQL CLAVETTE/CERCHI 17,100 2900 4400 7300 5700 4,100

BORDIN MICHELLE
MIRON SORINA
MORSOLETTO RACHELE
MUNTEANU ANASTASIA
ZECCHIN ASIA

5 3/1030 - S.A.R. RITMICA GIMNASIA - 3* SQUADRA CLAVETTE/CERCHI 14,300 2500 3900 6400 5000 3200 0,30

FRANZOLIN ALESSIA
STEFANI MARTA
TOZZI ANNA
ZAMPINI CECILIA
ZANFORLINI SOFIA

6 3/2142 - G.S. SAMBUGHE' SSDRL - 1* SQUADRA CLAVETTE/CERCHI 10,950 2,200 2800 5000 4400 2450 090

CARPIN ISABELLA
FRANZOI BEATRICE
GUOLO IRENE
VIALE GRETA
ZABEO EMMA
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CAMPIONATO 20 GOLD INSIEME GR - REG.
Montegrotto Terme (PD), 30/11/2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA ALLIEVE 5 PALLE

CL SOCIETA'

PUNTEGGIO

DB

DA

D

A

E

PEN

1 3/2449 - AURORA MONTEGROTTO A.S.D. - 1 SQUAD

BATRINCEA GIULIA
BERTAZZO EMMA
DOLFIN BENEDETTA
VIALE MATILDE
ZERBETTO AURORA

2 3/1030 - S.A.R. RITMICA GIMNASIA - 2* SQUADRA

BERTAGNON DILETTA
CAVALLARO ZOE
DESTRO CATERINA
SCHENATO LUCIA
VICENZETTI AGATA

3 3/1730 - POL. UNION VIGONZA A.S.D. - 1* SQUADRA

ANTONIOL ANNA
PICCINATO ARIANNA
PICCINATO MARTINA
PINATO ESTER
TONIOLO AURORA

4 3/3475 - GINN. RITMICA PADOVA A.S.D. - 1* SQUADR

DISCARDI CARLOTTA
GREITARI IANA
SIRENKO VLADYSLAVA
TISO ANITA

ZANIN CAMILLA

5 3/1030 - S.A.R. RITMICA GIMNASIA - 1* SQUADRA

ALTAFIN BENEDETTA
AUGELLO SOFIA
BACCAGLINIDILETTA
FINOTELLI ALESSIA
ZERBINATO VIOLA

Powered by GymResult ©

5PALLE

5PALLE

5PALLE

5PALLE

5PALLE

17,650

15,750

14,750

14,100

14,000

Mod. C v.1.0 - Stampato il 30/11/2025 11:59:25

2,350

1,450

1,250

1,700

0,850

3,100

2,600

2,300

2,400

2,000

5450

6,850

5,350

4,050

6,550

5,150

3,550

6,500

4,700

4,100

5,900

4,400

2,850

6,000

5,150

Pagina 4 di 4



CAMPIONATO 20 GOLD INSIEME GR - REG.
Montegrotto Terme (PD), 30/11/2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLS NOME/SOCIETA

CLASSIFICABOBXAOK OPEN ALL-AROUND

1 GINN. EUGANEA 5 CERCHI A.S.D.

3/721 - GINN. EUGANEA 5 CERCHI A.S.D. 39,500
BUSON VIOLA Totale D DB
GARBINATO BEATRICE
MAESTRELLO VITTORIA 5 PALLE (1) 17,950 8,100 3,800
PALAZZ0 VITTORIA CLAVETTE/CERCHI (1) 21,550 9,300 4,600
TRABALZA NIKA
ZAMBOLIN AURORA
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